

単 価 合 意 書

令和7年10月23日に契約したR7藤原ダム照明設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

なお、新規工種の追加に係る単価など、本書に定めのないものについては、別途協議するものとする。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年11月14日

発注者 住所 群馬県前橋市元総社593-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川ダム統合管理事務所長 塩谷 浩

受注者 住所 群馬県沼田市上原町1756番地381

氏名 株式会社たけのうち電器 代表取締役 竹ノ内 正行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		34,747,925	
施設照明設備工						
		式	1		34,747,925	
ダム照明設備設置工						
藤原ダム		式	1		27,231,659	
監査廊照明取付						
監査廊照明 16W型		台	2	64,027	128,054	
監査廊照明取付						
監査廊照明 32W型		台	72	85,749	6,173,928	
監査廊照明（材料のみ 予備品）						
監査廊照明 32W型		台	72	70,477	5,074,344	
ダム周辺照明取付						
KCE090-2C-J※1		台	4	172,067	688,268	
ダム周辺照明取付						
KCE150-3C-J※1		台	1	177,758	177,758	
クレストゲート看板灯照明取付						
60W型		台	4	86,792	347,168	
ダム周辺照明取付						
65W型		台	11	137,635	1,513,985	
ダム周辺照明（材料のみ 予備品）						
65W型		台	11	122,363	1,345,993	
ダム周辺照明取付						
130W型		台	5	151,863	759,315	
ダム周辺照明（材料のみ 予備品）						
130W型		台	5	136,591	682,955	
ダム周辺照明取付						
310W型		台	8	358,647	2,869,176	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダム周辺照明（材料のみ 予備品） 310W型		台	8	343,376	2,747,008	
表面取水塔入口照明 32W型		台	1	85,085	85,085	
階段室照明 20W型(600mm型)		台	4	39,270	157,080	
予備ゲート照明 40W型×2		台	2	51,601	103,202	
ゲート照明 40W型		台	37	47,617	1,761,829	
ゲート照明（材料のみ 予備品） 40W型		台	37	32,345	1,196,765	
ホロージェットバルブ室照明 32W型×2		台	2	53,403	106,806	
クレストゲート、水位計室照明 20W型×2		台	3	78,530	235,590	
水位計室、エレベータ室照明 20W型		台	15	37,467	562,005	
水位計室、エレベータ室照明（ 材料のみ 予備品） 20W型		台	15	22,196	332,940	
小容量放流ゲート室照明 32W型		台	2	47,807	95,614	
予備ゲート室照明 32W型		台	1	49,988	49,988	
ホロージェットバルブ室 16W型		台	1	36,803	36,803	
配管・配線工		式	1		3,883,302	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 CV2mm2-2C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	m	10	2,397	23,970	
屋外配線 CV2mm2-2C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C	m	3	1,261	3,783	
屋外配線 CV2mm2-3C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 2.0mm2×3C	m	2	2,440	4,880	
屋外配線 CV2mm2-3C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 2.0mm2×3C	m	39	1,587	61,893	
屋外配線 CV3.5mm2-2C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	40	2,459	98,360	
屋外配線 CV3.5mm2-2C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	7	1,323	9,261	
屋外配線 CV3.5mm2-2C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	45	1,606	72,270	
屋外配線 CV3.5mm2-3C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	34	2,530	86,020	
屋外配線 CV3.5mm2-3C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	360	1,677	603,720	
屋外配線 CV5.5mm2-2C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	12	2,539	30,468	
屋外配線 CV5.5mm2-2C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	5	1,402	7,010	
屋外配線 CV5.5mm2-2C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	233	1,686	392,838	
屋外配線 CV5.5mm2-3C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	8	2,647	21,176	
屋外配線 CV5.5mm2-3C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 5.5mm2×3C	m	845	1,794	1,515,930	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 CV8mm2-2C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 8.0mm2×2C	m	3	2,634	7,902	
屋外配線 CV8mm2-2C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 8.0mm2×2C	m	37	1,781	65,897	
屋外配線 CV8mm2-3C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 8.0mm2×3C	m	6	2,786	16,716	
屋外配線 CV8mm2-3C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 8.0mm2×3C	m	113	1,934	218,542	
屋外配線 CV14mm2-4C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 4心 600V 14mm2×4C	m	16	3,362	53,792	
屋外配線 CV14mm2-4C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 4心 600V 14mm2×4C	m	106	3,362	356,372	
屋外配線 CV14mm2-4C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 4心 600V 14mm2×4C	m	2	2,923	5,846	
屋外配線 IV1.6mm	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 1.6mm	m	3	530.7	1,592	
屋外配線 IV1.6mm	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 1.6mm	m	18	349.8	6,296	
屋外配線 IV2.0mm	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 2.0mm	m	7	550.6	3,854	
屋外配線 IV2.0mm	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 2.0mm	m	7	307.8	2,154	
屋外配線 IV2.0mm	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 2.0mm	m	155	369.7	57,303	
架空配線 CV14mm2-4C	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 4心 600V 14mm2×4C	径間	3	51,819	155,457	
ダム照明設備撤去工		式	1		2,286,996	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水銀灯器具撤去		台	26	37,458	973,908	
照明器具撤去		台	168	7,816	1,313,088	
配管・配線撤去工		式	1		1,345,968	
屋外配線撤去 CV2mm2-2C		m	10	426.2	4,262	
屋外配線撤去 CV2mm2-2C		m	3	568.3	1,704	
屋外配線撤去 CV2mm2-3C		m	1	426.2	426	
屋外配線撤去 CV2mm2-3C		m	7	710.4	4,972	
屋外配線撤去 VVF1.6mm-3C		m	1	167.9	167	
屋外配線撤去 VVF1.6mm-3C		m	20	297	5,940	
屋外配線撤去 VVF2mm-2C		m	35	167.9	5,876	
屋外配線撤去 VVF2mm-2C		m	7	297	2,079	
屋外配線撤去 VVF2mm-3C		m	28	167.9	4,701	
屋外配線撤去 VVF2mm-3C		m	4	297	1,188	
屋外配線撤去 CV3.5mm2-2C		m	3	426.2	1,278	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線撤去						
CV3. 5mm2-2C		m	10	710. 4	7, 104	
屋外配線撤去						
CV3. 5mm2-3C		m	6	426. 2	2, 557	
屋外配線撤去						
CV3. 5mm2-3C		m	356	710. 4	252, 902	
屋外配線撤去						
CV5. 5mm2-2C		m	12	426. 2	5, 114	
屋外配線撤去						
CV5. 5mm2-2C		m	5	568. 3	2, 841	
屋外配線撤去						
CV5. 5mm2-2C		m	232	710. 4	164, 812	
屋外配線撤去						
CV5. 5mm2-3C		m	8	426. 2	3, 409	
屋外配線撤去						
CV5. 5mm2-3C		m	845	710. 4	600, 288	
屋外配線撤去						
CV8mm2-2C		m	3	426. 2	1, 278	
屋外配線撤去						
CV8mm2-2C		m	37	710. 4	26, 284	
屋外配線撤去						
CV8mm2-3C		m	6	426. 2	2, 557	
屋外配線撤去						
CV8mm2-3C		m	113	710. 4	80, 275	
屋外配線撤去						
CV14mm2-4C		m	16	426. 2	6, 819	
屋外配線撤去						
CV14mm2-4C		m	106	710. 4	75, 302	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線撤去						
CV14mm2-4C		m	2	917	1,834	
屋外配線撤去						
IV1. 6mm		m	3	92.99	278	
屋外配線撤去						
IV1. 6mm		m	15	154.9	2,323	
屋外配線撤去						
IV2. 0mm		m	12	92.99	1,115	
屋外配線撤去						
IV2. 0mm		m	17	124	2,108	
屋外配線撤去						
IV2. 0mm		m	60	154.9	9,294	
架空配線撤去						
		径間	3	21,627	64,881	
直接工事費						
		式	1		34,747,925	
共通仮設費						
		式	1		2,581,012	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,581,012	
純工事費						
		式	1		37,328,937	
現場管理費						
		式	1		12,452,604	
工事原価						
		式	1		49,781,541	
一般管理費等						
		式	1		9,218,459	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		59,000,000	
消費税相当額		式	1		5,900,000	
工事費計		式	1		64,900,000	